Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 02.11.2023
Утверждаю 05.11.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 10
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Кирносова Анна
5. Мосманн Екатерина
6. Ахтулова Алена
7. Фогель Эльза
8. Цайтлер Сергей
9. Князева Евгения
10. Ахтулова Амина

Состоялись
1. Практика Стяжания 1024 Единиц Синтеза с 1024 фрагментами Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.
2. Преображение 64 Ядер Синтеза. Стяжание 64 Инструментов.
3.  Стяжание фиксации и явления второй эволюции Человека-Посвящённого ИВО. Стяжание 512 Единиц здоровья ИВО в 512-рицу Частей. Стяжание по 512 Единиц Огня, Духа, Света, Энергии с заполнением ими 512-рицы Частей в усилении здоровья Частей.
4. Стяжание и вхождение во вторую Антропность Большого Космоса Человека-Посвящённого ИВО.
5. Стяжание 6-рицы реализации ИВОтцом явлением Полномочного, Компетентного, Человека, Ученика, Потенциального, Антропного.
6. Стяжание, обновление 10 зданий явления четырёх архетипически-метагалактических и служебного метагалактического, четырёх октавно-архетипических, и служебного архетипического. Стяжание по 256 Инструментов в каждое из 10-ти зданий.
7. Обновление Столпа в связи с приходом новых служащих.
8. Орг.вопрос – о переносе времени проведения Синтезов в ИВДИВО Фрайбург

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко.
Подготовить представление своей организации Э. Фогель
Каждому, приезжающему на Синтез, до 7.11 проверить сможет ли он добраться, если Синтез перенести на час раньше.

Голосования
 Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 07.11.2023
Утверждаю 10.11.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 15
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кауфманн-Абек Мээрим
13. Кищенко Игорь
14. Альбицкая Людмила
15. Князева Евгения

Состоялись
1. Практика вхождения в 46 и 47 Архетип
2. Преображение ФА на перспективу в 512 Архетипе материи
3. Преображение 512 Образов от Отца до Образа ИВО в 13 Архетипической Октаве
4. Стяжание 46 Архетипа в Ми-ИВДИВО МГ бытия
5. Стяжание цельных Частей репликации базовых Частей
6. Обучение в ночной подготовке работе 10 телами в зданиях
7. Представление проекта МЦ.

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
 Внесение дополнений в проект МЦ до 14.11

Голосования
 Голосов "за" 15, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 14.11.2023
Утверждаю 16.11.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 13
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кищенко Игорь
13. Князева Евгения

Состоялись
1. Утверждение Устава МЦ.
2. Расширение внутреннего мира Человека на 64 Архетипа. Стяжание 320 Ядер Синтеза.
3. Расширение, развёртывание внутреннего мира каждой из 512-ти архетипических метагалактических Частей и каждой из 512-ти архетипических октавных Частей
4. Стяжание Права и возможности явления четырёх Архетипических Октав с еженедельным восхождением всей команды Должностно Полномочных ИВДИВО. Вхождение в явление Ми-ИВДИВО Октавы Бытия 14-й Архетипической Октавы 526-го архетипа ИВДИВО.
5. Стяжание Нового Рождения и Рождения Свыше Ми-ИВДИВО Октавой Бытия.
6. Стяжание 512-ти базовых архетипических октавно-метагалактических Частей Октавного Человека.
7. Стяжание Тела Ипостаси Ми-ИВДИВО Октавы Бытия
8. Стяжание количества Синтезов по количеству Компетенций Изначально Вышестоящего Отца, минимально развёрнутых Синтезами плюс всем количеством Компетенций реализации каждого из нас.
9. Стяжание трёх Жизней 14-октавно синтез-526-архетипически: Жизнь Полномочного, Жизнь Компетентного и Жизнь Октавного Человека Ми-ИВДИВО Октавы Бытия.
10. Перевод зданий из предыдущей архетипической Октавы в 14-ю Архетипическую Ми-ИВДИВО Октаву Бытия 526-го архетипа ИВДИВО
11. Стяжание и развёртывание зданий подразделений в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 46-й и 47-й Архетипической Метагалактики, 14-й Архетипической Октаве
12. Формирование состава команды МЦ для регистрации МЦ в госорганах
Решения
1. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
2. Перенести утверждение Устава на "физический" совет 18.11.2023
12. Поручить формирование команды Цайтлеру Сергею

Голосования
  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 18.11.2023
Утверждаю 20.11.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: физически 13, он-лайн 1
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кищенко Игорь
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина
Состоялись
1. Стяжание15-й Архетипической Октавы Фа-ИВДИВО Октавы Бытия
2. Стяжание 65 тысяч 536 Капель Абсолютного Огня ФА-ИВДИВО Октавы Бытия
3. Стяжание ФА в Октавной МГ Человека-Землянина 6-го Архетипа
4. Стяжание Капли Большого Космоса
5. Слушали Цейтлера Сергея о составе команды и подготовке регистрационных документов
6. Утверждение Устава МЦ
Решения
Утвердили Устав МЦ
 Ответственный за подготовку документов – Цейтлер Сергей
Голосования
   Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 21.11.2023
Утверждаю 25.11.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна

Присутствовали: он-лайн 14
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина
Состоялись
1. Праздничная практика «Введение и переход человечества Земли в Иерархию ИВДИВО Пра-Октавы»
2. Стяжание Ядра Огня жизни Посвященного Изначально Вышестоящего Отца и Ядра Огня жизни Человека Изначально Вышестоящего Отца в центр Омеги Изначально Вышестоящего Отца в реализации жизни Посвященного и Человека.
3. Стяжание 512-ти эталонных Частей Посвященного Изначально Вышестоящего Отца с 512-тью эталонными Частями Человека Изначально Вышестоящего Отца в Омеге Изначально Вышестоящего Отца.
4.  Стяжание троичной Жизни ИВО каждому: 8-ричной Жизни Человека от Человека до Отца с преображением базовой Монады 441 уровня реализации 512-рицы Частей явления 11-рицы основной Монады Человека ИВО и явления Монад от Посвящённого до Отца в реализации Человека;
5.  Стяжание Жизни Компетентного со стяжанием формирующейся Монады Компетентного Частью  – Тело Человека ИВО 505-го выражения, с реализацией в компетентном выражении каждого от Посвящённого Синтеза до Аватара Синтеза; стяжание Жизни Полномочного ИВО прямым физическим телом каждого синтезом двух монадических выражений прямым явлением Живики ИВО
6. Стяжание 4-х архетепических миров: Синтезного – синтез-64-архетипигчески, Метагалактического – синтез-48-архетипически, Тонкого – синтез-32-архетипически, Физического – синтез-16-архетипически каждому Человек-Землянину. Расширение на 64 архетипического внутреннего мира каждого Человека-Землянина
7. Преображение Планеты Земля на Синтезный, Метагалактический, Тонкий и Физический архетипические миры в синтезе 64, 48, 32 и 16 архетипов материи ИВДИВО. Новые явления Огня, Духа, Света и Энергии Планеты Земля. Внутренний мир Планеты Земля как живого существа Космоса
8. Активация работы партийной ячейки в ИВДИВО Фрайбург
9. Совместная работа по развитию территории подразделения Фрайбург с АС Теонис Элина
Решения
1. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
2. Пригласить членов партии для обсуждения этапов работы партии 3-х подразделений в Германии. Отв. Цайтлер С.
Голосования
   Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.11.2023
Утверждаю 30.11.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 17
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алена
10. Гельвих Вероника
11. Фогель Эльза
12. Цайтлер Сергей
13. Кауфманн-Абек Мээрим
14. Кищенко Игорь
15. Альбицкая Людмила
16. Князева Евгения
17. Ахтулова Амина

Состоялись
1. Новости ИВДИВО Фрайбург:
 1. с нового года переформатируется Столп подразделения в связи с тем, что у нас добавились  служащие.
2. поменяется график чтения Синтезов в связи с производственной необходимостью.
3. начнет работу Парадигмальный Совет, Академия наук
2. Преображение на явление семнадцатой Октавы Ля-ИВДИВО Октавы Бытия
3. Стяжание организованности и специалитетов восьми Внутренних миров Изначально Вышестоящего Отца и их реализации Внутренними мирами от Человека до Отца включительно. Становление на Путь Внутренних миров
4. Стяжение Отцовского Внутреннего мира Учением Изначально Вышестоящего ОТЦА специфик Внутреннего мира от Отца до Человека
5. Разработка Огня ФА в 7 и 8 Архитепической МГ
6. Представление организации Высшего Аттестационного Совета Аленой Ахтуловой
Решения
1. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
2. Внести изменения в синтездеятельность на декабрь. Отв. М. Кауфманн-Абек
3. Каждый Совет представлять по 3 организации, чтобы до апреля развернутьвсе организации на Совете

Голосования
1.  Голосов "за" 17, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник